
ZARZĄDZENIE NR 107/17

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN

z dnia 30 października 2017 r.

w sprawie : zmiany planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie na 2017 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gmin­
nym (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finan­
sach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870; zm.: Dz. U. z 2016 r. poz. 1948, poz. 1984 i 
poz. 2260 oraz z 2017 r. poz. 60, poz. 191, poz. 659, poz. 933, poz. 935, poz. 1089, poz. 
1475, poz. 1529 i poz. 1537), zarządzam co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany do planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie według 
podziału wyszczególnionego w załącznikach Nr 1 i 2.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

RADCA 0WNY

Iwona anka



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 107/17 

Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 30 października 2017 r.

Dochody budżetu na 2017 rok

D z ia ł R o z d z ia ł P a ra g ra f Treść Rodzaj
Plan przed  

zm ianą
Z w iększen ia Z m n ie jszen ia Plan po zm ian ie

D o c h o d y  b ie ż ą c e 4 3 3  2 4 8 ,0 0 9 8  9 8 9 ,0 0 6 2 9 6 ,0 0 5 2 5  9 4 1 ,0 0

801 O św iata i w ycho w an ie 563,00 2 030,00 0,00 2 593,00

8 0 1 5 0

R e a liz a c ja  z a d a ń  w y m a g a ją c y c h  

s to s o w a n ia  s p e c ja ln e j o rg a n iz a c ji  n a u k i i  

m e to d  p r a c y  d la  d z ie c i i  m ło d z ie ż y  w  

s z k o ła c h  p o d s ta w o w y c h , g im n a z ja c h ,  

l ic e a c h  o g ó ln o k s z ta łc ą c y c h , lic e a c h  

p ro f ilo w a n y c h  i  s z k o ła c h  z a w o d o w y c h  o ra z  

s z k o ła c h  a r ty s ty c z n y c h

5 6 3 ,0 0 2 0 3 0 ,0 0 0 ,0 0 2 5 9 3 ,0 0

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

Zlecone 563,00 2  030,00 2 593,00

851 O chrona zd row ia 87,00 116,00 0,00 203,00

8 5 1 9 5 8 7 ,0 0 1 1 6 ,0 0 0 ,0 0 2 0 3 ,0 0

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

Zlecone 87,00 116,00 203,00

852 Pom oc spo łeczna 302 598,00 26 843,00 6 296,00 323 145,00

8 5 2 1 3

S k ła d k i n a  u b e z p ie c z e n ie  z d ro w o tn e  

o p ła c a n e  z a  o s o b y  p o b ie ra ją c e  n ie k tó re  

ś w ia d c z e n ia  z  p o m o c y  s p o łe c z n e j, n ie k tó re  

ś w ia d c z e n ia  r o d z in n e  o ra z  z a  o s o b y  

u c z e s tn ic z ą c e  w  z a ję c ia c h  w  c e n tru m  

in te g ra c ji s p o łe c z n e j

96 7 9 8 ,0 0 5 8 4 3 ,0 0 6 2 9 6 ,0 0 9 6  3 4 5 ,0 0

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

Zlecone 44 414,00 5 843,00 50 257,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin)

Własne 52 384,00 6 296,00 46 088,00

8 5 2 1 9 O ś ro d k i p o m o c y  s p o łe c z n e j 2 0 5  8 0 0 ,0 0 21  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 226 8 0 0 ,0 0

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin)

Własne 205 800,00 21 000,00 226 800,00

854 Edukacyjna opieka w ycho w aw cza 130 000,00 70 000,00 0,00 200 000,00



8 5 4 1 5
P o m o c  m a te r ia ln a  d la  u c z n ió w  o 

c h a ra k te rz e  s o c ja ln y m
13 0  0 0 0 ,0 0 70  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 2 0 0  0 0 0 ,0 0

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin)

Własne 130 000,00 70 000,00 200 000,00

O G Ó ŁE M  D O C H O D Y 433  248 .00 98 989 .00 6 296 ,00 525  941.00

BURA ISTRZ

Ambroziak



Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 107/17 

Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 30 października 2017 r.

Wydatki budżetu na 2017 rok

D z ia ł R o z d z ia ł P a ra g ra f Treść R o d z a j
Plan przed  

zm ianą
Z w iększen ia Z m n ie jszen ia

Plan po 
zm ian ie

750 A d m in is trac ja  publiczna 24 300,00 1 986,60 586,60 25 700,00

7 5 0 7 5
P ro m o c ja  je d n o s te k  s a m o rz ą d u  

te ry to r ia ln e g o
2 4  3 0 0 ,0 0 586,60 586,60 2 4  3 0 0 ,0 0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne Własne 0,00 513,00 513,00

4120 Składki na Fundusz Pracy Własne 0,00 73,60 73,60

4170 Wynagrodzenia bezosobowe Własne 24 300,00 586,60 23 713,40

7 5 0 9 5 P o z o s ta ła  d z ia ła ln o ś ć 0 ,0 0 1 4 0 0 ,0 0 0,00 1 4 0 0 ,0 0

4410 Podróże służbowe krajowe Własne 0,00 500,00 500,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej Własne 0,00 900,00 900,00

758 R óżne rozliczen ia 47 807,00 0,00 1 400,00 46 407,00

75 818 R e z e rw y  o g ó ln e  1 c e lo w e 4 7  8 0 7 ,0 0 0 ,0 0 1 4 0 0 ,0 0 4 6  4 0 7 ,0 0

4810 Rezerwy Własne 47 807,00 1 400,00 46 407,00

801 O św iata i w ycho w an ie 0,00 74,99 0,00 74,99

8 0 1 5 0

R e a liz a c ja  z a d a ń  w y m a g a ją c y c h  

s to s o w a n ia  s p e c ja ln e j o rg a n iz a c ji  n a u k i i 

m e to d  p r a c y  d la  d z ie c i i  m ło d z ie ż y  w  

s z k o ła c h  p o d s ta w o w y c h , g im n a z ja c h ,  
l ic e a c h  o g ó ln o k s z ta łc ą c y c h , lic e a c h  

p r o f ilo w a n y c h  i  s z k o ła c h  z a w o d o w y c h  

o ra z  s z k o ła c h  a r ty s ty c z n y c h

0 ,0 0 7 4 ,9 9 0,00 7 4 ,9 9

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom

Zlecone 0,00 74,99 74,99

854 Edukacyjna opieka w ycho w aw cza 200 000,00 70 000,00 0,00 270 000,00

8 5 4 1 5
P o m o c  m a te r ia ln a  d la  u c z n ió w  o  

c h a ra k te rz e  s o c ja ln y m
2 0 0  0 0 0 ,0 0 70 000,00 0,00 2 7 0  0 0 0 ,0 0

3240 Stypendia dla uczniów Własne 200 000,00 70 000,00 270 000,00

O G Ó Ł E M  W Y D A T K I 2 7 2  107.00 7 2  061.59 1 986.60 342 181.99

B U W T R Z

GrzegorźA^hroziak


